様式第４号

［事業中止・事業内容変更］届

令和  年  月  日

  （一社）西尾市観光協会

会長 鳥山 欽示 様

（届出者）会 社 名

営 業 所 名

     代 表 者 役 職

代 表 者 氏 名

  担 当 者 氏 名

    令和  年  月  日付け西尾市観光協会第    号で交付決定を受けた事業

について、事業を中止・内容変更したいので、下記のとおり届出をします。

記

申請時旅行商品名又は団体名

申請時旅行期間

（   ）事業実施を中止する。

   中止理由：

（   ）事業内容を変更する。

変更事項：（   ）旅行商品又は団体名

（   ）旅行出発日 申請時         → 変更後

（   ）バス台数  申請時    台 → 変更後      台

（   ）宿泊施設

（   ）立寄り施設

（   ）その他

※ 事業中止又は事業内容を変更する場合は、該当する箇所の（ ）に○印をご記入下さい。

※ 事業内容を変更する場合は、変更事項欄の（ ）に○印を記入し、  部分に変更後の

内容を記入してください。

※ 事業中止の場合は、旅行の出発日の前日、事業内容の変更の場合は、旅行の出発日の７
日前までに届け出ください。

※ 構成人数の変更については、届出は不要です。

※西尾市観光協会回答欄   月  日に受付しました。  担当：

社印